
ISTITUTO COMPRENSIVO “SANDRO PERTINI 1”
 Scuola Primaria-Secondaria di I grado 

VIA P.G. TERRACHINI 20 – DISTRETTO N. 11
42122 REGGIO EMILIA - Tel./fax  0522/585831-553869

COD. MECC. REIC850003
 COD. FISCALE 91161060354 – C/C POSTALE 001008262105

E_MAIL REIC850003@ISTRUZIONE.IT – P.E.C. REIC850003@PEC.ISTRUZIONE.IT

     
Agli Atti
All’Albo

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA l’O.M. n.60 del 10 luglio 2020;

VISTA la nota MIUR n. 26841 del 5 settembre 2020 – Anno scolastico 2020/2021 – Istruzioni e 
indicazioni operative in materia di supplenze al personale docente, educativo ed ATA;

CONSIDERATO che per i posti delle scuole primarie e le discipline della scuola secondaria di
primo grado, esaurite le graduatorie di Istituto si procederà allo scorrimento delle graduatorie degli
Istituti viciniori;

PRESO  ATTO  che,  nel  corso  dell’anno  scolastico,  potrebbe  rendersi  necessario  ricorrere  alle
istanze di MAD

TENUTO  CONTO  che  le  domande  di  messa  a  disposizione  devono  essere  presentate
esclusivamente dai docenti che non risultino iscritti in alcuna graduatoria provinciale e di istituto e
presentate per la provincia di Reggio Emilia

DISPONE

I seguenti criteri per la procedura comparativa delle istanze di MAD  

1. Aspiranti in possesso dello specifico titolo di studio per l’accesso al posto di insegnamento;  

2. Aspiranti che non hanno ancora conseguito il titolo, graduati in base all’annualità di studio (per i 
posti delle scuole primarie)

3.Aspiranti in possesso di un titolo affine (es Laurea in Scienze dell’Educazione per i posti di scuola
primaria)

   Il Dirigente Scolastico
                    

    Anna Maria Corradini

REIC850003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005744 - 06/10/2020 - C03 - Graduatorie - U

Firmato digitalmente da ANNA MARIA CORRADINI

mailto:REIC850003@PEC.ISTRUZIONE.IT
mailto:REIC850003@ISTRUZIONE.IT

	Agli Atti
	All’Albo
	Il Dirigente Scolastico
	VistA l’O.M. n.60 del 10 luglio 2020;
	VISTA la nota MIUR n. 26841 del 5 settembre 2020 – Anno scolastico 2020/2021 – Istruzioni e indicazioni operative in materia di supplenze al personale docente, educativo ed ATA;
	CONSIDERATO che per i posti delle scuole primarie e le discipline della scuola secondaria di primo grado, esaurite le graduatorie di Istituto si procederà allo scorrimento delle graduatorie degli Istituti viciniori;
	PRESO ATTO che, nel corso dell’anno scolastico, potrebbe rendersi necessario ricorrere alle istanze di MAD
	TENUTO CONTO che le domande di messa a disposizione devono essere presentate esclusivamente dai docenti che non risultino iscritti in alcuna graduatoria provinciale e di istituto e presentate per la provincia di Reggio Emilia
	DISPONE
	I seguenti criteri per la procedura comparativa delle istanze di MAD
	1. Aspiranti in possesso dello specifico titolo di studio per l’accesso al posto di insegnamento;
	2. Aspiranti che non hanno ancora conseguito il titolo, graduati in base all’annualità di studio (per i posti delle scuole primarie)
	3.Aspiranti in possesso di un titolo affine (es Laurea in Scienze dell’Educazione per i posti di scuola primaria)

		2020-10-06T15:00:57+0200
	CORRADINI ANNA MARIA




